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에이치엘리츠운용㈜

Ⅰ. 회사 개황

1. 회사의 연혁

2. 영업의 개요

 - 2021년 02월 26일 국토교통부 자산관리회사 설립인가
 - 2021년 03월 03일 주식회사 한라리츠운용 설립
 - 2021년 09월 29일 PFV 자산관리 및 운용업무 겸영 변경인가
 - 2021년 12월 16일 자본금 유상증자(70억 -> 95억)
 - 2021년 12월 16일 다른 법인의 부동산등 취득〮관리 및 처분업무 변경인가
 - 2022년 08월 29일 에이치엘리츠운용(주)로 사명 변경
 - 2024년 11월 07일 부동산, 부동산증권 등의 취득〮관리〮처분 및 개발 자문
                    업무 변경인가

 
1) 부동산투자회사법에 따라 설립된 부동산투자회사로부터 위탁받아 다음 각 호
에 해당하는 방법으로 자산을 투자·운용하는 업무 
 가. 부동산의 취득, 관리, 개량 및 처분 
 나. 부동산의 개발 
 다. 부동산의 임대차 
 라. 증권의 매매 
 마. 금융기관에의 예치 
 바. 지상권, 임차권 등 부동산 사용에 관한 권리의 취득, 관리, 처분 
 사. 신탁이 종료된 때에 신탁재산 전부가 수익자에게 귀속하는 부동산 신탁의 
     수익권의 취득, 관리 및 처분

2) 제1호에 부대되는 일체의 업무

3) 부동산투자회사법 제22조의3 제3항에 의해 허용되는 겸영업무(PFV, SPC)

4) 부동산투자회사법 시행령 제21조제1항제4호에 따른 부동산, 부동산증권 등
   의 취득· 관리·처분 및 개발 자문업무 겸영

영 업 보 고 서 (제 5 기 3

2025년 01월 01일부터
2025년 09월 30일까지

분기)



3. 자본금 변동사항

증(감)자 일
자

2021.03.03

2021.12.16

※ 비고란에는 증감 사유를 기재

주식종류

보통주

보통주

증(감)자액

7,000 

2,500 

증(감)자후 자본금

7,000 

9,500 

비고

설립 자본금

유상증자

(단위 : 백만원)



4. 임원 현황

성 명

조성진

김성집

서동옥

김도형

직 위

대표
이사
기타

비상무이
사
기타

비상무이
사

감사

선임일

2023.11.28

2023.11.28

2023.11.28

2024.03.29

임기만료

2026.11.28

2026.11.28

2026.11.28

2027.03.29

경 력

HL만도㈜

한국투자증권㈜

HL홀딩스㈜

HL홀딩스㈜

상근
여부

상근

비상근

비상근

비상근

자산운용
전문인력여부

해당

비해당

비해당

비해당



5. 자산운용전문인력 현황

직위

이사

부장

과장

과장

대리

상무

대표이사

대리

과장

부장

부장

계

성명

김효명

임수진

김미네

이종훈

김선웅

김유근

조성진

정상원

이현수

황웅비

정준구

11 명

주요경력 및 자격

한국자산신탁㈜

ARA Korea, 코람코자산신탁

㈜젠스타메이트

미래에셋컨설팅㈜

국제자산운용㈜

스타로드자산운용

HL만도㈜

투게더투자운용

리딩자산운용

칸서스자산운용㈜

㈜코람코자산운용



6. 영업소 현황

영업소 명칭

에이치엘리츠운용㈜

설치연월일

2021.03.03

주소(전화번호, 팩스번호)

서울특별시 강남구 영동대로 511
트레이드타워 28층

( Tel : 02-6205-6969 )
( Fax : 02-6205-6970 )

직원수
(명)

19 



7. 재 무 상 태 표

과 목
 금  액 

4,586,370,479 

3,100,000,000 

657,314,526 

231,250,000 

813,272,754 

5,418,700,000 

38,630,054 

305,076,240 

259,139,857 

571,614,252 

154,179,717 

93,430,277 

137,686,786 

제

제

5
4
기

기

제

3

5

4,586,370,479 

3,100,000,000 

0 

657,314,526 

7,791,862,874 

16,135,547,879 

0 

640,917,320 

3

20
20

25
24
년

년

9
12

 금  액 

4,452,737,065 

0 

11,300,000,000 

362,210,311 

186,250,000 

0 

553,311,897 

29,131,360 

47,959,665 

294,644,880 

259,601,857 

571,614,252 

0 

171,282,379 

55,747,571 

328,642,696 

월

월

30
31
일 
일 

 제 4

4,452,737,065 

11,300,000,000 

0 

362,210,311 

2,113,796,290 

18,228,743,666 

0 

2,389,469,739 

(단위: 원)

당기 분기 현재

전기 기말 현재

회사명: 에이치엘리츠운용㈜
(당)기 분기 (전)기  기말 

Ⅰ. 자 산

 1. 현금및예치금

  현금및현금성자산

  기타예치금

 2. 유가증권

  당기손익인식금융자산

  매도가능금융자산

  만기보유금융자산

  관계기업투자

  종속기업투자

  기타

 3. 대출채권 등

  대여금

  매입대출채권

  신탁계정대

  기타

 4. 재고자산

 5. 유형자산

  토지

  건물

  기타

 6. 투자부동산

 7. 기타자산

  매출채권

  미수금

  미수수익

  선급금

  선급비용

  보증금

  파생상품자산

  무형자산

  이연법인세자산

  매각예정자산

  기타

자 산 총 계

Ⅱ. 부 채

 1. 차입부채

  차입금

  사채

 2. 기타부채

  매입채무

  미지급금

  미지급비용

  선수수익



19,138,440 

20,154,279 

0 

370,507,538 

9,500,000,000 

(137,884,000)

640,917,320 

9,500,000,000 

0 

(137,884,000)

0 

6,132,514,559 

15,494,630,559 

16,135,547,879 

18,740,820 

0 

63,416,079 

1,448,015,098 

474,907,475 

9,500,000,000 

(137,884,000)

0 

2,389,469,739 

9,500,000,000 

0 

(137,884,000)

0 

6,477,157,927 

15,839,273,927 

18,228,743,666 

부  채  총  계

Ⅲ. 자 본

 1. 자본금

  보통주자본금

  종류주자본금

 2. 자본잉여금

  주식발행초과금

  기타

 3. 자본조정

  주식할인발행차금

  기타

 4. 기타포괄손익누계액

  유가증권평가손익

  기타

 5. 이익잉여금(결손금)

자  본  총  계

부 채 및 자 본 총 계

  선수금

  예수금

  파생상품부채

  임대보증금

  순확정급여채무

  충당부채

  당기법인세부채

  기타



8. 손 익 계 산 서

과 목

제

제

5
4
기

기

3
3

 금  액 

 최근3개월 

642,097,986 

642,097,986 

423,097,986 

423,097,986 

219,000,000 

986,596,510 

0 

986,596,510 

415,883,646 

18,810,102 

33,508,232 

25,082,970 

91,783,201 

88,159,497 

103,140,195 

29,960,650 

180,268,017 

(344,498,524)

67,789,368 

23,914,767 

20
20

제

25
24

5

년

년

 당기누적 

1,922,524,470 

1,922,524,470 

1,265,524,470 

1,265,524,470 

657,000,000 

2,724,141,473 

0 

2,724,141,473 

1,198,593,618 

56,430,306 

110,433,602 

75,248,910 

186,705,258 

213,580,452 

294,384,349 

54,018,710 

534,746,268 

(801,617,003)

464,070,677 

92,051,101 

307,845,795 

1
1
월

월

1
1
일 
일 

~
~

20
20

 금  액 

 최근3개월 

526,499,988 

526,499,988 

307,499,988 

307,499,988 

219,000,000 

1,473,671,127 

0 

1,473,671,127 

636,824,128 

21,677,133 

26,198,295 

19,751,988 

59,894,561 

80,287,236 

10,802,530 

618,235,256 

(947,171,139)

103,644,468 

103,644,464 

25
24
년

년

9
9
월

월

제

30
30

4

일 
일 

 전기누적 

6,271,724,595 

6,271,724,595 

5,598,891,252 

1,050,322,752 

4,548,568,500 

672,833,343 

2,793,881,198 

0 

2,793,881,198 

1,417,843,061 

65,031,399 

86,161,325 

106,981,766 

150,146,019 

207,196,773 

31,044,310 

729,476,545 

3,477,843,397 

329,595,812 

327,282,296 

1,911,583 

(단위: 원)

당기

전기

분기

분기

회사명: 에이치엘리츠운용㈜
(당)기 (전)기

Ⅰ. 영업수익

 1. 수수료수익

  신탁보수

  대리업무보수

  리츠자산관리보수

    리츠자산매입수수료수익

    리츠운용수수료수익

    리츠자산매각수수료수익

    리츠운용관련기타수익

  기타

 2. 유가증권관련이익

 3. 파생상품관련이익

 4. 대출채권관련이익

 5. 이자수익

 6. 배당금수익

 7. 기타의 영업수익

Ⅱ. 영업비용

 1. 이자비용

  차입금

  사채

  기타

 2. 유가증권관련손실

 3. 파생상품관련손실

 4. 대출채권관련손실

 5. 판매비와관리비

  급여

  퇴직급여

  복리후생비

  임차료

  지급수수료

  접대비

  감가상각비

  세금과공과

  기타

 6. 기타영업비용

Ⅲ. 영업이익

Ⅳ. 영업외수익

  이자수익

  배당금수익

  유가증권관련이익(처분이익 등)

  파생상품관련이익(처분이익 등)

  유형자산관련이익(처분이익 등)

  투자부동산관련이익(처분이익 등)



43,873,085 

1,516 

3,215,457 

1,849,390 

234,099 

1,131,968 

(279,924,613)

(279,924,613)

(279,924,613)

64,172,257 

1,524 

6,681,045 

4,617,875 

929,954 

1,133,216 

(344,227,371)

415,992 

(344,643,363)

(344,643,363)

(34)

4 

564,666,226 

2,041,857 

562,500,000 

124,369 

0 

(1,408,192,897)

0 

(1,408,192,897)

0 

(1,408,192,897)

(741)

401,933 

571,628,854 

6,241,845 

562,500,000 

369,353 

2,517,656 

3,235,810,355 

0 

3,235,810,355 

0 

3,235,810,355 

1,703 

  충당부채전입

  기타

Ⅵ. 법인세비용차감전순이익(손실)

Ⅶ. 법인세비용(수익)

Ⅷ. 당기순이익(손실)

Ⅸ. 기타포괄이익(손실)

Ⅹ. 총포괄이익(손실)

ⅩⅠ. 주당이익

  임대료수익

  상각채권추심이익

  충당부채환입

  기타

Ⅴ. 영업외비용

  이자비용

  유가증권관련손실(처분손실 등)

  파생상품관련손실(처분손실 등)

  유형자산관련손실(처분손실 등)

  투자부동산관련손실(처분손실 등)

  기부금



Ⅱ. 업무현황

1. 계약 및 업무현황

가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황

고객명

㈜에이치엘제2호
위탁관리부동산투자회사

㈜이베데스다제육호
위탁관리부동산투자회사

㈜에이치엘제3호
위탁관리부동산투자회사

㈜에이치엘제5호
위탁관리부동산투자회사

계약일

2022.07.19

2023.10.10

2024.08.06

2025.08.18

수탁계약기간

청산종결 
등기일까지

청산종결 
등기일까지

청산종결 
등기일까지

청산종결 
등기일까지

수탁업무내용

자산관리

자산관리

자산관리

자산관리

계약해지
여부

해당사항
없음

해당사항
없음

해당사항
없음

해당사항
없음

비고

23.12.
08 변경
계약 
체결



나. 부동산투자회사법 제22조의 3 제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무

업무내역

법인(PFV)의 자산관리 및
운용업무

다른 법인으로부터 위탁받은
 부동산 또는 부동산관련 증
권의 취득ㆍ관리 및 처분과 

관련된 업무

 부동산, 부동산증권 등
   의 취득·관리·처분 및 

개발 자문업무

근거법령

조세특례제한법

부동산투자회사법 시행령
제21조 제1항 제3호

부동산투자회사법 시행령
제21조 제1항 제4호

개시연월

2021.09.29

2021.12.16

2024.11.07

비고



2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황

위탁회사

㈜에이치엘제2호위탁관리
부동산투자회사

㈜이베데스다제육호위탁
관리부동산투자회사

㈜에이치엘제3호
위탁관리부동산투자회사

㈜에이치엘제5호
위탁관리부동산투자회사

총 계

※ 수탁자산 규모는 위탁회사의 투자보고서상 자산금액을 기준으로 작성함

수탁자산 규모

기초

4,236 

749 

2,938 

0 

7,923 

증가

116 

58 

2 

3 

179 

감소

0 

0 

0 

기말
0 

4,352 

807 

2,940 

3 

8,102 

증감사유

예금 증가

건설중인자산등
증가

예금 증가

주금 납입

(단위: 억원)



3. 업무수탁 수수료체계

구 분

매입수수료

운용기본수수료

운용성과보수

매각기본보수

매각성과보수

기타수수료

구 분

매입수수료

운용기본수수료
운용성과보수
매각기본보수
매각성과보수
기타수수료

구 분

매입수수료

운용기본수수료

운용성과보수
매각기본보수

매각성과보수

기타수수료

구 분

매입수수료

운용기본수수료
운용성과보수
매각기본보수

매각성과보수

기타수수료

㈜에이치엘제2호위탁관리부동산투자회사

부동산 매입금액의 1%

부동산 매입금액의 연0.25%

해당사항 없음

주주배당수익율이 7%를 초과하는 경우, 부동산 매각금액의 
0.5%. 단, 매각기본보구 차감 후 주주배당수익율이 7% 미만
이 되는 경우에는 주주배당수익율이 7%를 충족하는 한도 내
에서 매각기본보수를 산정

주주배당수익율이 7%를 초과하는 경우, 매각기본보수를 지
급 후 남은 초과분의 20%

해당사항 없음

㈜이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사

해당사항 없음

연 2억 3천만원
해당사항 없음
해당사항 없음
해당사항 없음
해당사항 없음

㈜에이치엘제3호위탁관리부동산투자회사

부동산 매입금액의 영점구팔[0.98]% 또는 금 이십오억원(￦
2,500,000,000) 중 큰 금액

부동산 매입금액 × 기간별 관리수수료율
1. 1년차(사업연도 1기, 2기) :연0.18%
2. 2년차부터 청산산종결등기일까지 : 연0.17%
해당사항 없음
부동산 매각금액의 0.50%

부동산매각차익(부동산 매각 금액 - 리츠 IRR수익률이 6.
50%가 되는 매각 가액)에서 매각기본보수를 차감 후 남은 
초과분의 13%를 적용하여 계산한 금액
해당사항 없음

㈜에이치엘제5호위탁관리부동산투자회사

부동산 매입금액의 일[1.00]% 또는 금 이십오억원(￦2,500,
000,000) 중 큰 금액

부동산 매입금액의 0.20%
해당사항 없음
부동산 매각금액의 0.50%
부동산매각차익(부동산 매각 금액 - 부동산 취득 가액)에서
 매각기본보수를 차감 후 남은 초과분의 15%를 적용하여 계
산한 금액
해당사항 없음



Ⅲ. 재무에 관한 사항

1. 총수입금액 및 수입구조

가. 원천별 수입금액

구 분

자산운용위탁수수료
(부동산투자회사)

기타수익

총수익

금액(백만원)

1,266 

1,121 

2,387 

비율

53.03%

46.97%

100.00%

비 고



나. 부문별 수입금액 명세

1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익

위탁회사

㈜에이치엘제2호위탁관리부동산투자회사

㈜이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사

㈜에이치엘제3호위탁관리부동산투자회사

㈜에이치엘제5호위탁관리부동산투자회사

수수료 계

수수료(백만원)

750 

173 

343 

0 

1,266 

비율(%)

59.26%

13.63%

27.11%

0.00%

100.00%

비 고



2) 기타 수익

구 분

1. 기타운용수수료

2. 이자수익

3. 배당금수익

4. 기타

수익  계

금액(백만원)

657 

92 

308 

64 

1,121 

비율(%)

58.60%

8.21%

27.46%

5.72%

100.00%

비 고



2. 영업비용 등 지출에 관한 사항

구 분

판매비와관리비

기타

비용 계

금액(백만원)

2,724 

7 

2,731 

비율(%)

99.76%

0.24%

100.00%

비 고



3. 고유자산의 유가증권 보유현황

당분기말 현재
보유하고 있는
유가증권 현황

김해대동스마트로지스틱스㈜

하남미사드림피에프브이㈜

제이엠엘광안피에프브이㈜

㈜이베데스다제육호
위탁관리부동산투자회사

㈜에이치엘제3호
위탁관리부동산투자회사

합 계

구 분

취득
금액

        250 

        300 

      1,000 

        300 

2,500 

4,350 

주식의 경우
의결권 있는

주식의 보유비율

2.44 

4.11 

19.05 

0.73 

2.01 

-

당분기동안
거래내역

3,000백만원
매도

-

(단위 : 백만원, %)

비 고

장부잔액 0

장부잔액 0

당분기초 5,
500백만원 중
 일부 매도

-



4. 차입에 관한 사항

가. 차입내역

구 분

우리은행

하나은행

차입금 총계

기초

0 

0 

0 

증가

3,000 

3,000 

6,000 

상환

0 

0 

0 

기말

3,000 

3,000 

6,000 

(단위 : 백만원)

비고

한도계좌개설 후 
실제 대출 실행하지 않음

한도계좌개설 후 
실제 대출 실행하지 않음



나. 차입처 등

차입처

우리은행

하나은행

차입금 총계

차입일

2025.09.29

2025.09.29

-

차입금

3,000 

3,000 

6,000 

이자율

4.06%

4.09%

-

상환조건

-

-

-

(단위 : 백만원, %)

기말잔액

3,000 

3,000 

6,000 




