

영업보고서

2025년 01월 01일부터

2025년 09월 30일까지

에이치엘리츠운용(주)

< 목 차 >

I. 회사 개황

1. 회사의 연혁
2. 영업의 개요
3. 자본금 변동사항
4. 임원 현황
5. 자산운용전문인력 현황
6. 영업소 현황
7. 재무상태표
8. 손익계산서

II. 업무현황

1. 계약 및 업무현황
 - 가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황
 - 나. 부동산투자회사법 제22조의3제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무
2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황
3. 업무수탁 수수료체계

III. 재무에 관한 사항

1. 총수입금액 및 수입구조
 - 가. 원천별 수입금액
 - 나. 부문별 수입금액 명세
 - 1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익
 - 2) 기타 수익
2. 영업비용 등 지출에 관한 사항
3. 고유자산의 유가증권 보유현황
4. 차입에 관한 사항
 - 가. 차입내역
 - 나. 차입처 등

영업보고서 (제 5 기 3 분기)

에이치엘리츠운용(주)

2025년 01월 01일부터
2025년 09월 30일까지

I. 회사 개황

1. 회사의 연혁

- 2021년 02월 26일 국토교통부 자산관리회사 설립인가
- 2021년 03월 03일 주식회사 한라리츠운용 설립
- 2021년 09월 29일 PFV 자산관리 및 운용업무 경영 변경인가
- 2021년 12월 16일 자본금 유상증자(70억 → 95억)
- 2021년 12월 16일 다른 법인의 부동산등 취득·관리 및 처분업무 변경인가
- 2022년 08월 29일 에이치엘리츠운용(주)로 사명 변경
- 2024년 11월 07일 부동산, 부동산증권 등의 취득·관리·처분 및 개발 자문업무 변경인가

2. 영업의 개요

- 1) 부동산투자회사법에 따라 설립된 부동산투자회사로부터 위탁받아 다음 각 호에 해당하는 방법으로 자산을 투자·운용하는 업무
 - 가. 부동산의 취득, 관리, 개량 및 처분
 - 나. 부동산의 개발
 - 다. 부동산의 임대차
 - 라. 증권의 매매
 - 마. 금융기관에의 예치
 - 바. 지상권, 임차권 등 부동산 사용에 관한 권리의 취득, 관리, 처분
 - 사. 신탁이 종료된 때에 신탁재산 전부가 수익자에게 귀속하는 부동산 신탁의 수익권의 취득, 관리 및 처분
- 2) 제1호에 부대되는 일체의 업무
- 3) 부동산투자회사법 제22조의3 제3항에 의해 허용되는 경영업무(PFV, SPC)
- 4) 부동산투자회사법 시행령 제21조제1항제4호에 따른 부동산, 부동산증권 등의 취득·관리·처분 및 개발 자문업무 경영

3. 자본금 변동사항

(단위 : 백만원)

일자	주식종류	증(감)자액	증(감)자후 자본금	비고
2021.03.03	보통주	7,000	7,000	설립 자본금
2021.12.16	보통주	2,500	9,500	유상증자

※ 비고란에는 증감 사유를 기재

4. 임원 현황

성명	직위	선임일	임기만료	경력	상근여부	자산운용전문인력여부
조성진	대표이사	2023.11.28	2026.11.28	HL만도(주)	상근	해당
김성집	기타비상무이사	2023.11.28	2026.11.28	한국투자증권(주)	비상근	비해당
서동옥	기타비상무이사	2023.11.28	2026.11.28	HL홀딩스(주)	비상근	비해당
김도형	감사	2024.03.29	2027.03.29	HL홀딩스(주)	비상근	비해당

5. 자산운용전문인력 현황

직위	성명	주요경력 및 자격
이사	김효명	한국자산신탁(주)
부장	임수진	ARA Korea, 코람코자산신탁
과장	김미네	(주)젠스타메이트
과장	이종훈	미래에셋컨설팅(주)
대리	김선웅	국제자산운용(주)
상무	김유근	스타로드자산운용
대표이사	조성진	HL만도(주)
대리	정상원	투게더투자운용
과장	이현수	리딩자산운용
부장	황웅비	칸서스자산운용(주)
부장	정준구	(주)코람코자산운용
계	11 명	

6. 영업소 현황

영업소 명칭	설치연월일	주소(전화번호, 팩스번호)	직원수 (명)
에이치엘리츠운용(주)	2021.03.03	서울특별시 강남구 영동대로 511 트레이드타워 28층 (Tel : 02-6205-6969) (Fax : 02-6205-6970)	19

7. 재무상태표

당기 제 5 기 3 분기 2025년 9월 30일 현재
전기 제 4 기 기말 2024년 12월 31일 현재

회사명: 에이치엘리츠운용(주)

(단위: 원)

과 목	제 5 (당)기 3 분기		제 4 (전)기 기말	
	금 액		금 액	
I. 자 산				
1. 현금및예치금		4,586,370,479		4,452,737,065
현금및현금성자산	4,586,370,479		4,452,737,065	
기타예치금			0	
2. 유가증권		3,100,000,000		11,300,000,000
당기순익인식금융자산	3,100,000,000		11,300,000,000	
매도가능금융자산				
만기보유금융자산				
관계기업투자				
종속기업투자				
기타				
3. 대출채권 등		0		0
대여금				
매입대출채권				
신탁계정대				
기타				
4. 재고자산				
5. 유형자산		657,314,526		362,210,311
토지				
건물				
기타	657,314,526		362,210,311	
6. 투자부동산				
7. 기타자산		7,791,862,874		2,113,796,290
매출채권	231,250,000		186,250,000	
미수금			0	
미수수익	813,272,754		553,311,897	
선급금	5,418,700,000		29,131,360	
선급비용	38,630,054		47,959,665	
보증금	305,076,240		294,644,880	
파생상품자산				
무형자산	259,139,857		259,601,857	
이연법인세자산	571,614,252		571,614,252	
매각예정자산			0	
기타	154,179,717		171,282,379	
자 산 총 계		16,135,547,879		18,228,743,666
II. 부 채				
1. 차입부채		0		0
차입금				
사채				
2. 기타부채		640,917,320		2,389,469,739
매입채무				
미지급금	93,430,277		55,747,571	
미지급비용	137,686,786		328,642,696	
선수수익				

선수금				
예수금	19,138,440		18,740,820	
파생상품부채				
임대보증금				
순확정급여채무			0	
총당부채	20,154,279		63,416,079	
당기법인세부채	0		1,448,015,098	
기타	370,507,538		474,907,475	
부 채 총 계		640,917,320		2,389,469,739
III. 자 본				
1. 자본금		9,500,000,000		9,500,000,000
보통주자본금	9,500,000,000		9,500,000,000	
종류주자본금				
2. 자본잉여금		0		0
주식발행초과금				
기타				
3. 자본조정		(137,884,000)		(137,884,000)
주식할인발행차금	(137,884,000)		(137,884,000)	
기타				
4. 기타포괄손익누계액		0		0
유가증권평가손익				
기타			0	
5. 이익잉여금(결손금)		6,132,514,559		6,477,157,927
자 본 총 계		15,494,630,559		15,839,273,927
부 채 및 자 본 총 계		16,135,547,879		18,228,743,666

8. 손익계산서

당기 제 5 기 3 분기

2025년 1월 1일 ~ 2025년 9월 30일

전기 제 4 기 3 분기

2024년 1월 1일 ~ 2024년 9월 30일

회사명: 에이치엘리츠운용(주)

(단위: 원)

과 목	제 5(당)기		제 4(전)기	
	금 액		금 액	
	최근3개월	당기누적	최근3개월	전기누적
I . 영업수익	642,097,986	1,922,524,470	526,499,988	6,271,724,595
1. 수수료수익	642,097,986	1,922,524,470	526,499,988	6,271,724,595
신탁보수				
대리업무보수				
리츠자산관리보수	423,097,986	1,265,524,470	307,499,988	5,598,891,252
리츠자산매입수수료수익				
리츠운용수수료수익	423,097,986	1,265,524,470	307,499,988	1,050,322,752
리츠자산매각수수료수익				4,548,568,500
리츠운용관련기타수익				
기타	219,000,000	657,000,000	219,000,000	672,833,343
2. 유가증권관련이익				
3. 파생상품관련이익				
4. 대출채권관련이익				
5. 이자수익				
6. 배당금수익				
7. 기타의 영업수익				
II . 영업비용	986,596,510	2,724,141,473	1,473,671,127	2,793,881,198
1. 이자비용	0	0	0	0
차입금				
사채				
기타				
2. 유가증권관련손실				
3. 파생상품관련손실				
4. 대출채권관련손실				
5. 판매비와관리비	986,596,510	2,724,141,473	1,473,671,127	2,793,881,198
급여	415,883,646	1,198,593,618	636,824,128	1,417,843,061
퇴직급여	18,810,102	56,430,306	21,677,133	65,031,399
복리후생비	33,508,232	110,433,602	26,198,295	86,161,325
임차료	25,082,970	75,248,910		
지급수수료	91,783,201	186,705,258	19,751,988	106,981,766
점대비	88,159,497	213,580,452	59,894,561	150,146,019
감가상각비	103,140,195	294,384,349	80,287,236	207,196,773
세금과공과	29,960,650	54,018,710	10,802,530	31,044,310
기타	180,268,017	534,746,268	618,235,256	729,476,545
6. 기타영업비용				
III . 영업이익	(344,498,524)	(801,617,003)	(947,171,139)	3,477,843,397
IV . 영업외수익	67,789,368	464,070,677	103,644,468	329,595,812
이자수익	23,914,767	92,051,101	103,644,464	327,282,296
배당금수익		307,845,795		
유가증권관련이익(처분이익 등)				
파생상품관련이익(처분이익 등)				
유형자산관련이익(처분이익 등)				1,911,583
투자부동산관련이익(처분이익 등)				

임대료수익				
상각채권추심이익				
총당부채환입	43,873,085	64,172,257		
기타	1,516	1,524	4	401,933
V. 영업외비용	3,215,457	6,681,045	564,666,226	571,628,854
이자비용	1,849,390	4,617,875	2,041,857	6,241,845
유가증권관련손실(처분손실 등)			562,500,000	562,500,000
파생상품관련손실(처분손실 등)				
유형자산관련손실(처분손실 등)				
투자부동산관련손실(처분손실 등)				
기부금				
총당부채전입	234,099	929,954	124,369	369,353
기타	1,131,968	1,133,216	0	2,517,656
VI. 법인세비용차감전순이익(손실)	(279,924,613)	(344,227,371)	(1,408,192,897)	3,235,810,355
VII. 법인세비용(수익)		415,992	0	0
VIII. 당기순이익(손실)	(279,924,613)	(344,643,363)	(1,408,192,897)	3,235,810,355
IX. 기타포괄이익(손실)			0	0
X. 총포괄이익(손실)	(279,924,613)	(344,643,363)	(1,408,192,897)	3,235,810,355
X I. 주당이익			(34)	(741)
				1,703

II. 업무현황

1. 계약 및 업무현황

가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황

고객명	계약일	수탁계약기간	수탁업무내용	계약해지여부	비고
(주)에이치엘제2호 위탁관리부동산투자회사	2022.07.19	청산종결 등기일까지	자산관리	해당사항 없음	
(주)이베데스다제육호 위탁관리부동산투자회사	2023.10.10	청산종결 등기일까지	자산관리	해당사항 없음	08 변경 계약
(주)에이치엘제3호 위탁관리부동산투자회사	2024.08.06	청산종결 등기일까지	자산관리	해당사항 없음	
(주)에이치엘제5호 위탁관리부동산투자회사	2025.08.18	청산종결 등기일까지	자산관리	해당사항 없음	

나. 부동산투자회사법 제22조의 3 제3항에 의하여 경영하고 있는 업무

업무내역	근거법령	개시연월	비고
법인(PFV)의 자산관리 및 운용업무	조세특례제한법	2021.09.29	
다른 법인으로부터 위탁받은 부동산 또는 부동산관련 증권의 취득·관리 및 처분과 관련된 업무	부동산투자회사법 시행령 제21조 제1항 제3호	2021.12.16	
부동산, 부동산증권 등 의 취득·관리·처분 및 개발 자문업무	부동산투자회사법 시행령 제21조 제1항 제4호	2024.11.07	

2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황

(단위: 억원)

위탁회사	수탁자산 규모				증감사유
	기초	증가	감소	기말	
(주)에이치엘제2호위탁관리 부동산투자회사	4,236	116		4,352	예금 증가
(주)이베데스다제육호위탁 관리부동산투자회사	749	58	0	807	건설중인자산등 증가
(주)에이치엘제3호 위탁관리부동산투자회사	2,938	2		2,940	예금 증가
(주)에이치엘제5호 위탁관리부동산투자회사	0	3	0	3	주금 납입
총 계	7,923	179	0	8,102	

※ 수탁자산 규모는 위탁회사의 투자보고서상 자산금액을 기준으로 작성함

3. 업무수탁 수수료체계

구 분	(주)에이치엘 제2호 위탁관리부동산투자회사
매입수수료	부동산 매입금액의 1%
운용기본수수료	부동산 매입금액의 연0.25%
운용성과보수	해당사항 없음
매각기본보수	주주배당수익율이 7%를 초과하는 경우, 부동산 매각금액의 0.5%. 단, 매각기본보구 차감 후 주주배당수익율이 7% 미만이 되는 경우에는 주주배당수익율이 7%를 충족하는 한도 내에서 매각기본보수를 산정
매각성과보수	주주배당수익율이 7%를 초과하는 경우, 매각기본보수를 지급 후 남은 초과분의 20%
기타수수료	해당사항 없음

구 분	(주)이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사
매입수수료	해당사항 없음
운용기본수수료	연 2억 3천만원
운용성과보수	해당사항 없음
매각기본보수	해당사항 없음
매각성과보수	해당사항 없음
기타수수료	해당사항 없음

구 분	(주)에이치엘 제3호 위탁관리부동산투자회사
매입수수료	부동산 매입금액의 영점구팔[0.98]% 또는 금 이십오억원(₩2,500,000,000) 중 큰 금액
운용기본수수료	부동산 매입금액 × 기간별 관리수수료율 1. 1년차(사업연도 1기, 2기) : 연0.18% 2. 2년차부터 청산산종결등기일까지 : 연0.17%
운용성과보수	해당사항 없음
매각기본보수	부동산 매각금액의 0.50%
매각성과보수	부동산매각차익(부동산 매각 금액 - 리츠 IRR수익률이 6.50%가 되는 매각 가액)에서 매각기본보수를 차감 후 남은 초과분의 13%를 적용하여 계산한 금액
기타수수료	해당사항 없음

구 분	(주)에이치엘 제5호 위탁관리부동산투자회사
매입수수료	부동산 매입금액의 일[1.00]% 또는 금 이십오억원(₩2,500,000,000) 중 큰 금액
운용기본수수료	부동산 매입금액의 0.20%
운용성과보수	해당사항 없음
매각기본보수	부동산 매각금액의 0.50%
매각성과보수	부동산매각차익(부동산 매각 금액 - 부동산 취득 가액)에서 매각기본보수를 차감 후 남은 초과분의 15%를 적용하여 계산한 금액
기타수수료	해당사항 없음

III. 재무에 관한 사항

1. 총수입금액 및 수입구조

가. 원천별 수입금액

구 분	금액(백만원)	비율	비 고
자산운용위탁수수료 (부동산투자회사)	1,266	53.03%	
기타수익	1,121	46.97%	
총수익	2,387	100.00%	

나. 부문별 수입금액 명세

1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익

위탁회사	수수료(백만원)	비율(%)	비 고
(주)에이치엘제2호위탁관리부동산투자회사	750	59.26%	
(주)이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사	173	13.63%	
(주)에이치엘제3호위탁관리부동산투자회사	343	27.11%	
(주)에이치엘제5호위탁관리부동산투자회사	0	0.00%	
수수료 계	1,266	100.00%	

2) 기타 수익

구 분	금액(백만원)	비율(%)	비 고
1. 기타운용수수료	657	58.60%	
2. 이자수익	92	8.21%	
3. 배당금수익	308	27.46%	
4. 기타	64	5.72%	
수익 계	1,121	100.00%	

2. 영업비용 등 지출에 관한 사항

구 분	금액(백만원)	비율(%)	비 고
판매비와관리비	2,724	99.76%	
기타	7	0.24%	
비용 계	2,731	100.00%	

3. 고유자산의 유가증권 보유현황

(단위 : 백만원, %)

당분기말 현재 보유하고 있는 유가증권 현황	구 分		당분기동안 거래내역	비 고
	취득 금액	주식의 경우 의결권 있는 주식의 보유비율		
김해대동스마트로지스틱스(주)	250	2.44		장부잔액 0
하남미사드림피에프브이(주)	300	4.11		
제이엠엘광안피에프브이(주)	1,000	19.05		장부잔액 0
(주)이베데스다제육호 위탁관리부동산투자회사	300	0.73		
(주)에이치엘제3호 위탁관리부동산투자회사	2,500	2.01	3,000백만원 매도	당분기초 5, 500백만원 중 일부 매도
합 계	4,350	-	-	-

4. 차입에 관한 사항

가. 차입내역

(단위 : 백만원)

구 분	기초	증가	상환	기말	비고
우리은행	0	3,000	0	3,000	한도계좌개설 후 실제 대출 실행하지 않음
하나은행	0	3,000	0	3,000	한도계좌개설 후 실제 대출 실행하지 않음
차입금 총계	0	6,000	0	6,000	

나. 차입처 등

(단위 : 백만원, %)

차입처	차입일	차입금	이자율	상환조건	기말잔액
우리은행	2025.09.29	3,000	4.06%	-	3,000
하나은행	2025.09.29	3,000	4.09%	-	3,000
차입금 총계	-	6,000	-	-	6,000